日本睡眠歯科学会 会員各位

第 20 回日本睡眠歯科学会定期学術集会 シンポジウム公募のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます.

さて，この度 第 20 回日本睡眠歯科学会総会・学術集会を，令和 3年 11 月 27 日(土)，

28 日(日)の両日，北九州国際会議場（北九州市小倉北区）において開催する運びとなり，

鋭意準備を致しております.

本学術集会では，「いびき・無呼吸・睡眠を見直そう」をメインテーマとし，特別講演，

シンポジウム，一般口演等を企画中です( https://jadsm.jp/iryo/gakkai.html ).つきまし

ては，下記の要領でシンポジウムを公募致しますので，多数ご応募頂きますよう，よろしく

お願い申し上げます.

謹白

記

【応募方法】

別紙提出フォーム(上述の URL よりダウンロード可)にご記入のうえ，4 月 17 日(土)ま

でに学術大会企画運営委員会佐々生康宏委員長宛にメール( ysasao@ae.auone-net.jp )に

て送信下さい．メールのタイトルは「シンポジウム」でお願いいたします.

シンポジストの候補者名，シンポジウムの演題名については仮内容で結構です.未定の場

合はその旨を記載願います.シンポジウムの時間は 60 分位を予定しております.

【採否について】

シンポジウムの演題，候補者の採択，調整等につきましては，学術大会企画運営委員に一

任頂ければ幸いです.テーマ，シンポジストについては調整をお願いすることもあるため，

現時点で候補者に確約はしないようお願い致します.シンポジウムの採否は 2021 年 5 月末

までにご連絡する予定です.

以上

2021 年 1 月吉日

第 20 回日本睡眠歯科学会学術集会

会長 鱒見 進一